
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI 

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                       Codice Fiscale: 80000170789 
 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/   E-mail: ordinecosenza@conaf.it PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
        
         Prot. n°270/18                                                                       Cosenza, 31.10.2018 
 
 

Spett.li  Componenti del Consiglio di 
Disciplina Territoriale di Cosenza 

LORO SEDI 
 

Spett.le  CONAF 
Via Po, 22  

00198 Roma 
 
 
OGGETTO: Consiglio di Disciplina territoriale dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori        

Forestali della Provincia di Cosenza – DPR 137/2012. Nomina sostituto. 
 

Il Consiglio dell’Ordine, secondo quando indicato dal DPR 137/2012 e dal Regolamento del 
Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali del 15.01.2013, 

premesso che: 

 la Presidenza del Tribunale di Cosenza, tramite PEC del 26.09.2018, richiedeva a 
questo Ordine la comunicazione di due nuovi nominativi, con relativi curricula; 

 con nota n. 250 del 12.10.2018, il Consiglio Direttivo provvedeva a trasmettere 
all’Ill.ma Presidenza l’elenco dei nominativi richiesti e la Delibera n. 08 della seduta 
di Consiglio del 10.10.2018; 

 con Decreto n. 52/2018, notificato tramite PEC il 27 ottobre 2018, il Presidente del 
Tribunale di Cosenza, viste le 2 candidature indicate dal Consiglio dell’Ordine, 
provvedeva alla nomina del collega Dottore Agronomo Francesco Iovino; 

DISPONE 
l’insediamento del nuovo Consiglio di Disciplina territoriale e invita il collega Francesco 

Iovino, in qualità di componente con maggiore anzianità d’iscrizione a procedere, nel più breve 
tempo possibile, alla sua convocazione. 

Si ricorda, infine, a tutti i componenti del nuovo Consiglio di Disciplina territoriale, che 
hanno l’obbligo di comunicare immediatamente eventuali variazioni al possesso dei requisiti 
previsti dall’art. 3, comma 6 del DPR 137/2012. 

Cordiali saluti. 

 


